Администрация
сельского поселения Аган
Нижневартовский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ул. Советская, 4 пос. Аган, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра (Тюменская область),
628637 Телефон: 5-20-08, тел/факс: 5-20-35.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от	19.01.2015 г.								         № 04

	О подведомственности получателей
бюджетных средств главному
распорядителю администрации сельского поселения Аган

	В соответствии со статьей 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить:
1.1 Перечень подведомственных получателей бюджетных средств главному распорядителю администрации сельского поселения Аган  (далее – Перечень) согласно приложению 1.

2.  Ведущему специалисту администрации сельского поселения Аган Г.Н. Покась разместить постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Аган.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2015 года.

4.  Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на директора МКУ «УОДОМС с.п. Аган» Н.П.Павлову.

Глава сельского поселения Аган 	С. А. Калиновский

Приложение 1
к постановлению администрации сельского  поселения Аган
 от    19.01.2015 г. №04

Перечень
подведомственных получателей бюджетных средств главному распорядителю администрации сельского поселения Аган

	№ п/п
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Получатель бюджетных средств

	1.
	администрация сельского поселения Аган
	Муниципальное казенное учреждение «Культурно-спортивный центр сельского поселения Аган»

	2.
	администрация сельского поселения Аган
	Муниципальное казенное учреждение «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Аган»